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實踐大學高教深耕計畫
[bookmark: 工作紀錄表（含考核紀錄表）]兼任助理   107  年    月份工作紀錄表


一、基本資料【由兼任助理填寫】
	聘 用 單 位
	國際事務處
	助理姓名
	

	聯 絡 電 話
	
	E - Mail
	


二、工作內容重點【由兼任助理填寫】
	工作內容摘述
	



三、兼任助理    月報表【由兼任助理填寫】
	日
	時段
	時數
小計
	證明人
	日
	時段
	時數
小計
	證明人

	1
	
	
	
	17
	
	
	

	2
	
	
	
	18
	
	
	

	3
	
	
	
	19
	
	
	

	4
	
	
	
	20
	
	
	

	5
	
	
	
	21
	
	
	

	6
	
	
	
	22
	
	
	

	7
	
	
	
	23
	
	
	

	8
	
	
	
	24
	
	
	

	9
	
	
	
	25
	
	
	

	10
	
	
	
	26
	
	
	

	11
	
	
	
	27
	
	
	

	12
	
	
	
	28
	
	
	

	13
	
	
	
	29
	
	
	

	14
	
	
	
	30
	
	
	

	15
	
	
	
	31
	
	
	

	16
	
	
	
	總時數
	

	主管核章
	
	


[bookmark: _GoBack]備註：請「兼任助理」確實填寫時數，並由聘用單位（證明人）簽名，並於每月底將此表送至高教深耕計畫辦公室(L310)。
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